СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛОКТЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                         ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                            Р Е Ш Е Н И Е

от 24.12.2018г.                                                                           № 19
с.Локоть

О внесении изменений в Решение
 от 29.10.2013 г. № 19 «Об утверждении
 Положения о бюджетном процессе
 в муниципальном образовании
Локтевский сельсовет
Локтевского района Алтайского края»

       Рассмотрев протест прокурора Локтевского района от 21.11.2018 № 02-
49-2018 на решение Совета депутатов Локтевского сельсовета Локтевского
района Алтайского края от 29.10.2013 г. № 19 «Об утверждении Положения о
бюджетном процессе в муниципальном образовании Локтевский сельсовет
Локтевского района Алтайского края» и в целях приведения муниципальных
правовых актов в соответствие с действующим законодательством, согласно
Бюджетному кодексу Российской Федерации, руководствуясь Уставом
муниципального образования Локтевский сельсовет Локтевского района
Алтайского края, Совет депутатов решил:
        1. с т .25 п .1 изложить в следующей редакции :
 - Администрация сельсовета не позднее 1 мая текущего года представляет в
Совет депутатов Локтевского сельсовета отчет об исполнении бюджета
сельсовета за отчетный финансовый год.
       2. с т .26 п .2 изложить в следующей редакции :
- Администрация сельсовета не позднее 1 апреля текущего года представляет
отчет об исполнении бюджета сельсовета за отчетный финансовый год в
постоянную комиссию по социально-экономическим вопросам и бюджету
для подготовки заключения на него.
       3. с т .26 п .5 изложить в следующей редакции :
 - Заключение на годовой отчет об исполнении бюджета сельсовета
представляется постоянной комиссией по социально-экономическим
вопросам и бюджету в Совет депутатов Локтевского сельсовета с
одновременным направлением в Администрацию сельсовета не позднее 1
мая текущего года.

       4. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке и
на официальном сайте муниципального образования Локтевский район
Алтайского края
       5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по социально-экономическим вопросам и бюджету.

Председатель Совета депутатов                                       К.Х.Хазиахметов